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JURNAL PERKULIAHAN 

S1 - KEBIDANAN 20241 

MATA KULIAH : PELAYANAN KEBIDANAN DALAM SISTEM PELAYANAN KESEHATAN 

NAMA DOSEN : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : 2 A 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 21 

September 2024 

10:00 11:40  Selesai Konsep dasar 

sistem 

pelayanan 

kesehatan : 

(konsep dasar 

sistem, unsur- 

unsur sistem 

pelayanan 

kesehatan, 

tingkat 

pelayanan 

kesehatan, 

lembaga 

pelayanan 

kesehatan, faktor 

yang 

mempengaruhi 

pelayanan 

kesehatan, 

syarat pokok 

pelayanan 

kesehatan ) 

Konsep dasar 

sistem 

pelayanan 

kesehatan : 

(konsep dasar 

sistem, unsur- 

unsur sistem 

pelayanan 

kesehatan, 

tingkat 

pelayanan 

kesehatan, 

lembaga 

pelayanan 

kesehatan, faktor 

yang 

mempengaruhi 

pelayanan 

kesehatan, 

syarat pokok 

pelayanan 

kesehatan ) 

(30 / 32) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

2 Sabtu, 28 

September 2024 

10:00 11:40  Selesai Organisasi 

Pelayanan 

Kesehatan di 

Indonesia 

Organisasi 

Pelayanan 

Kesehatan di 

Indonesia 

(30 / 32) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

3 Sabtu, 5 Oktober 

2024 

10:00 11:40  Selesai Peraturan dan 

kebijakan sistem 

pelayanan 

kebidanan di 

Indonesia 

Peraturan dan 

kebijakan sistem 

pelayanan 

kebidanan di 

Indonesia 

(32 / 32) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

4 Sabtu, 12 

Oktober 2024 

10:00 11:40  Selesai Indikator kinerja 

sistem 

pelayanan 

kesehatan 

Indikator kinerja 

sistem 

pelayanan 

kesehatan 

(32 / 32) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 
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5 Sabtu, 19 

Oktober 2024 

10:00 11:40  Selesai Program- 

Program Dasar 

Puskesmas, 

◻Primary Health 

Care 

Program- 

Program Dasar 

Puskesmas, 

◻Primary Health 

Care 

(32 / 32) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

6 Rabu, 23 Oktober 

2024 

13:00 14:40  Selesai Konsep 

pelayanan 

kebidanan 

Konsep 

pelayanan 

kebidanan 

(32 / 32) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

7 Sabtu, 2 

November 2024 

10:00 11:40  Selesai Digitalisasi 

dalam pelayanan 

kebidanan 

Digitalisasi 

dalam pelayanan 

kebidanan 

(32 / 32) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

8 Rabu, 6 

November 2024 

13:00 14:30  Selesai UTS UTS (32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

9 Sabtu, 16 

November 2024 

13:00 14:40  Selesai Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

(32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

10 Sabtu, 23 

November 2024 

10:00 11:40  Selesai Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

(Lanjutan) 

Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

(32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

11 Sabtu, 30 

November 2024 

10:00 11:40  Selesai Sistem 

Kesehatan 

Nasional 

Sistem 

Kesehatan 

Nasional 

(32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES  

12 Sabtu, 7 

Desember 2024 

10:00 11:40  Selesai Reformasi 

Sistem 

Kesehatan 

Reformasi 

Sistem 

Kesehatan 

(32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

13 Sabtu, 14 

Desember 2024 

10:00 11:40  Selesai Kebijakan 

tentang 

Pelayanan 

Kebidanan dan 

Evaluasi 

Kebijakan 

Pelayanan 

Kesehatan 

Kebijakan 

tentang 

Pelayanan 

Kebidanan dan 

Evaluasi 

Kebijakan 

Pelayanan 

Kesehatan 

(32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

14 Sabtu, 21 

Desember 2024 

10:00 11:40  Selesai Sistem 

Kesehatan di 

Indonesia dan 

negara lainnya 

Sistem 

Kesehatan di 

Indonesia dan 

negara lainnya 

(32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

15 Sabtu, 28 

Desember 2024 

10:00 11:40  Selesai Sistem Rujukan Sistem Rujukan (32 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

16 Rabu, 8 Januari 

2025 

13:00 14:30  Terjadwal   (0 / 32) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 
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Jakarta, 14 Januari 2025 

Ketua Prodi S1 - Kebidanan 

Dr. NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

NIDN 0323057501 

 



 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20241
Mata kuliah : PELAYANAN KEBIDANAN DALAM SISTEM PELAYANAN KESEHATAN Nama Kelas : 2 A
Dosen Pengajar : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23503080 PURWANTI 16 1 14 87.5

2 23504001 MONIKA AUNIKE KAIROA 16 15 93.75

3 23504002 NURLAILA 16 15 93.75

4 23504003 RIAN NURWULAN 16 15 93.75

5 23504004 SITI MU’ALLIFAH 16 15 93.75

6 23504005 ILA SAKIA 16 2 13 81.25

7 23504006 RATU MUNYATUNNUFUS 16 15 93.75

8 23504007 SHERLIANTY PATALLE 16 15 93.75

9 23504008 JUJU JUMALIYAH 16 15 93.75

10 23504009 WINDI MUKTI NINGTYAS 16 15 93.75

11 23504010 RATNARIA MESAK BAU 16 15 93.75

12 23504011 DELVIA SEPTIANI 16 15 93.75

13 23504012 LADY NOVANIEGUINIE ANOGA 16 15 93.75

14 23504014 MEGA WATI 16 15 93.75

15 23504015 NELA ANASTHASYA OSLEKY 16 15 93.75

16 23504016 ASRIANI 16 15 93.75

17 23504017 YULAICHA 16 15 93.75

18 23504018 TITA DEVI PEBRIANTI 16 15 93.75

19 23504019 LENI AGUSLIANI 16 15 93.75

20 23504020 FARIDA 16 15 93.75

21 23504021 NORMA JUNITA DOI 16 15 93.75

22 23504022 SITI NUR AHYANI 16 15 93.75

23 23504023 FADHILAH HIDAYATY 16 15 93.75

24 23504024 YUFIRA FAUZIAH ZAHRA 16 1 14 87.5

25 23504025 NAOMI FELLE 16 15 93.75

26 23504026 YULIA HERLIYANTI 16 15 93.75
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Jakarta, 14 Januari 2025
Ketua Prodi S1 - Kebidanan

Dr. NURHIDAYAH, S.SiT, MKM
NIP. 0323057501

27 23504027 SELVIANA BIANTONG PARA'PAK 16 15 93.75

28 23504028 ADE NURSYAMSIAH 16 15 93.75

29 23504029 LILI HADIJAH 16 15 93.75

30 23504030 DILA MARDIANA 16 15 93.75

31 23504031 CINDI APULITA BR SITEPU 16 15 93.75

32 23504032 LUCIA DWI LESTIYOWATI PAREIRA 16 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20241 

Mata kuliah : PELAYANAN KEBIDANAN DALAM SISTEM PELAYANAN KESEHATAN Nama Kelas : 2 A 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD62113. 
 

SKS 
 

: 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 23503080 PURWANTI 82.00 76.00 88.00 76.00 95.00 84.40 A- ✔   

2 23504001 
MONIKA AUNIKE 

KAIROA 
80.00 80.00 90.00 76.00 75.00 78.50 B+ ✔ 

  

3 23504002 NURLAILA 82.00 76.00 90.00 76.00 93.00 84.00 A- ✔   

4 23504003 RIAN NURWULAN 83.00 80.00 90.00 76.00 83.00 81.65 A- ✔   

5 23504004 SITI MU’ALLIFAH 82.00 76.00 90.00 76.00 95.00 84.60 A- ✔   

6 23504005 ILA SAKIA 81.00 76.00 85.00 76.00 75.00 77.85 B+ ✔   

7 23504006 
RATU 

MUNYATUNNUFUS 
81.00 80.00 90.00 76.00 85.00 81.75 A- ✔ 

  

8 23504007 SHERLIANTY PATALLE 80.00 80.00 89.00 76.00 82.00 80.50 B+ ✔   

9 23504008 JUJU JUMALIYAH 82.00 76.00 88.00 76.00 80.00 79.90 B+ ✔   

10 23504009 WINDI MUKTI NINGTYAS 82.00 80.00 90.00 76.00 50.00 71.50 B ✔   

11 23504010 RATNARIA MESAK BAU 80.00 76.00 90.00 76.00 72.00 77.20 B+ ✔   

12 23504011 DELVIA SEPTIANI 80.00 76.00 92.00 76.00 80.00 79.80 B+ ✔   

13 23504012 
LADY NOVANIEGUINIE 

ANOGA 
81.00 76.00 90.00 76.00 79.00 79.55 B+ ✔ 

  

14 23504014 MEGA WATI 83.00 76.00 90.00 76.00 95.00 84.85 A- ✔   

15 23504015 
NELA ANASTHASYA 

OSLEKY 
83.00 80.00 89.00 76.00 95.00 85.15 A- ✔ 

  

16 23504016 ASRIANI 82.00 76.00 88.00 76.00 85.00 81.40 A- ✔   

17 23504017 YULAICHA 83.00 80.00 89.00 76.00 79.00 80.35 B+ ✔   

18 23504018 TITA DEVI PEBRIANTI 82.00 76.00 90.00 76.00 75.00 78.60 B+ ✔   

19 23504019 LENI AGUSLIANI 80.00 80.00 90.00 76.00 89.00 82.70 A- ✔   

20 23504020 FARIDA 83.00 80.00 90.00 76.00 93.00 84.65 A- ✔   

21 23504021 NORMA JUNITA DOI 82.00 76.00 89.00 76.00 72.00 77.60 B+ ✔   

22 23504022 SITI NUR AHYANI 83.00 76.00 88.00 76.00 85.00 81.65 A- ✔   

23 23504023 FADHILAH HIDAYATY 83.00 80.00 90.00 76.00 82.00 81.35 A- ✔   

24 23504024 YUFIRA FAUZIAH ZAHRA 82.00 76.00 90.00 76.00 50.00 71.10 B ✔   

25 23504025 NAOMI FELLE 80.00 80.00 90.00 76.00 72.00 77.60 B+ ✔   

26 23504026 YULIA HERLIYANTI 83.00 76.00 89.00 76.00 98.00 85.65 A- ✔   

27 23504027 
SELVIANA BIANTONG 

PARA'PAK 
81.00 76.00 89.00 76.00 82.00 80.35 B+ ✔ 

  

28 23504028 ADE NURSYAMSIAH 82.00 80.00 90.00 76.00 80.00 80.50 B+ ✔   

29 23504029 LILI HADIJAH 82.00 80.00 88.00 76.00 87.00 82.40 A- ✔   

30 23504030 DILA MARDIANA 83.00 76.00 90.00 76.00 85.00 81.85 A- ✔   
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20241 

Mata kuliah : PELAYANAN KEBIDANAN DALAM SISTEM PELAYANAN KESEHATAN Nama Kelas : 2 A 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD62113. 
 

SKS 
 

: 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 23504031 
CINDI APULITA BR 

SITEPU 
82.00 80.00 90.00 76.00 78.00 79.90 B+ ✔ 

  

 
32 

 
23504032 

LUCIA DWI 

LESTIYOWATI 

PAREIRA 

 
81.00 

 
80.00 

 
90.00 

 
80.00 

 
75.00 

 
79.75 

 
B+ 

 

✔ 

  

Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 12:28:35 

Paraf Dosen : 
 

SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES  

 

YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 

 

 

 


